Ддмпнпстрацая Заволжского городского поееления
Заволrкского муниципального района Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, /Q о/, 2021 N, y'-r

r Заволжск

О внесении измецений в постановление администрациц Заволrкского
городского поселения J\Ъ 10 от 25.01.2021п <<О формировании рабочей
группы в рамках реализации федерального проеrсга <<Формированне

комфортной горолской срелы>

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.200З N9 13l-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерацип>, Уставом МО <<Заволжское юродское поселение Заволжского
муниципаJIьного районо, в соответствии с Постановлением Правительства РФ
от 07.03.2018 N 237 "Об утверждении Правиrl предоставления средств
государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов
Российской Федерации для пооцрения муниципалъных образований -

победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной
горОдской среды", в целях организации обцественного обсуждения проектов и
подведения итогов в рамках участия во Всероссийском конкурсе лучших
проектов создания комфортной городской среды администрация постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации Заволжского
городского поселения Nq 10 от 25.01,2021г. <О формировании рабочей группы в

рамках реализаuии федерального проекта <Формирование комфортной
городской средьп>, дополнив его пунктом 2 след}тощего содержания:

<<2. Возложить на рабочую группу функции общественной комиссии по
организации общественного обсуждения проектов создания комфортной
городской среды в рамках Всероссийского конкурса лучших проектов
создания комфортной городской среды и подведения его итоfов,)

Иванов

2з161